私人门面房租赁合同
甲方：
乙方：
经双方协商，甲方同意租赁给乙方房屋一间，由乙方使用。对有关合同事宜达成如下协议：
一、房屋位于出租时间：年月日至年月日止。
二、月租金为，每个月号为收租金日，如乙方每月日未能按时付租金，甲方有权责令乙方停止使用。如10天之内扔未付租金，也找不到乙方，乙方已放弃使用权，屋内设施由甲方全权处理。
三、甲方租给乙方房屋一套，面积，门窗、水电完好，房权归甲方所有，乙方只有使用权，无权转让和抵押。房屋内的设施因乙方的过错造成的损坏，由乙方负责修复或赔偿，后果乙方自负，乙方未经同意，不得擅自改建房屋结构布局。
四、乙方在租期内应承担水、电、卫生、治安及物业费等，每月自动向小区交纳相关费用，不得拖欠。甲方有权查验缴费单据。
五、乙方应合法使用，如有违法，甲方概不承担责任。
六、乙方在合同到期前半个月内，通知甲方，如乙方继续经营，在同等条件下，优先乙方。
七、甲方已于月日已把房子交予乙方使用，因房主已让出天装修时间，这天房主未收房租，所以乙方停止使用时，也应保持设施完整，室内清洁。
八、甲方暂收乙方水电、物业押金元整。乙方停止使用时，如房内设施完好无损，甲方应退还乙方押金。
九、本合同协议书经双方签字后生效，具有法律依据，本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日